ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«06» марта 2024 г.
	ЗАТО Солнечный
	№ 17/72-5

[bookmark: _GoBack]Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 15, 16 и 17 марта 2024 года для участковой избирательной комиссии избирательного участка №737 ЗАТО Солнечный Тверской области
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах Президента Российской Федерации 15, 16 и 17 марта 2024 года при голосовании вне помещения для голосования,  в соответствии с пунктами 8, 81  статьи 66 Федерального закона  от 12 июня 2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 7, 71  статьи 71  Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  постановлением ЦИК Российской Федерации  от 29 января 2014 № 214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации» ( с изменениями и дополнениями от 22 марта 2017 г., 2 марта 2018 г., 28 апреля 2021 г.), территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 15, 16 и 17 марта 2024 года для участковой избирательной комиссии избирательного участка №737 ЗАТО Солнечный Тверской области в количестве 2 ящиков.
1. Направить копию настоящего постановления в участковую избирательную комиссию избирательного участка №737 ЗАТО Солнечный.
1. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный О.Ю.Спирову.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии           ЗАТО Солнечный
	        С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии              ЗАТО Солнечный
	              О.Ю.Спирова